

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****04098-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 R8【当初】道路改良工事 1 2 3号その1（快安道単）.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 04 道路改良工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり（2） 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	36,201,000	本工事費	32,910,000		
		計	32,910,000	3,291,000	36,201,000
法定福利費概算額	1,190,000				
労務費調査水準	16,675,457				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路改良			1 式		14, 591, 661	Y0HZZ
道路土工			1 式		2, 315, 569	Y0H1Y
掘削工			1 式		123, 172	Y0H1Y200
掘削			1 式		123, 172	Y0H1Y200A00
掘削 土砂 オープンカット	369	m 3		333. 8	123, 172	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1 施工 第0-0027号内訳表
畦畔盛土工			1 式		32, 230	Y0H1Y256
畦畔盛土			1 式		32, 230	Y0H1Y256A06
畦畔盛土 2. 5m未満	5	m 3		6, 446	32, 230	SZA113 0 A=1 施工 第0-0028号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面整形工			1 式		21,993	Y0H1Y258
法面整形（切土部）			1 式		21,088	Y0H1Y258408
法面整形 切土部 現場制約なし 全ての費用	23	m 2		916.9	21,088	SZA301 0 A=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0007号内訳表
法面整形（盛土部）			1 式		905	Y0H1Y258409
法面整形 盛土部 法面締固めなし 全ての費用	2	m 2		452.6	905	SZA301 0 A=1, B=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0029号内訳表
防草コンクリート			1 式		964,810	Y0H1Y2MV
防草コンクリート工						G0110
	53.9	m		17,900	964,810	科目 第0001号内訳表
残土処理工			1 式		1,173,364	Y0H1Y205
整地			1 式		49,549	Y0H1Y205A03

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
整地 残土受入れ地での処理									SZA109 0 A=1	
	385		m	3		128.7		49,549	施工	第0-0030号内訳表
土砂等運搬									Y0H1Y205A01	
				1	式			1,123,815		
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 22.5km以下	385		m	3		2,919		1,123,815	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, G=20.9	施工 第0-0031号内訳表
石・ブロック積(張)工									Y0H1Z	
				1	式			8,182,864		
作業土工									Y0H1Z20B	
				1	式			123,256		
床掘り									Y0H1Z20B40R	
				1	式			22,878		
床掘り 土砂 平均施工幅1m以上2m未満	79		m	3		289.6		22,878	SZA161 0 A=1, B=2, C=1, D=1, E=1	施工 第0-0032号内訳表
埋戻し									Y0H1Z20B5F2	
				1	式			100,378		
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	31		m	3		3,238		100,378	SZA181 0 A=4, D=1	施工 第0-0033号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートブロック工（C oブロック積）			1 式		8,059,608	Y0H1Z2M0
現場打基礎コンクリート			1 式		755,656	Y0H1Z2M0B22
基礎コンクリート工 18-8-40	62.0	m		12,188	755,656	G0120 0 科目 第0002号内訳表
現場打小口止コンクリート			1 式		178,452	Y0H1Z2M0C9G
小口止コンクリート 1	1	基		35,654	35,654	G0130 0 科目 第0003号内訳表
小口止コンクリート 2	1	基		68,274	68,274	G0140 0 科目 第0004号内訳表
間詰コンクリート	62.0	m		1,202	74,524	G0160 0 科目 第0005号内訳表
コンクリート（間知）ブロック積			1 式		6,174,196	Y0H1Z2M0B0W
ブロック積工 J I S粗面 150kg/個未満 裏コン有り ブロック質量150kg/個未満	196	m ²		31,501	6,174,196	S4636 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=2, G=0.22, H=0.15, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0034号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
胴込・裏込材（砕石）			1 式		531,245	Y0H1Z2M0B0Y
胴込・裏込材（砕石） 間知・平・連節・緑化ブロック 再生クラッシュラン RC-80	65	m 3		8,173	531,245	SZA447 0 A=1, B=1, C=5 施工 第0-0036号内訳表
シール材			1 式		61,400	Y0H1Z2M0C9L
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	2	m 3		30,700	61,400	SZB401 0 A=1, B=4, E=1, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0037号内訳表
現場打天端コンクリート			1 式		358,659	Y0H1Z2M0A67
天端コンクリート	60.8	m		5,899	358,659	G0170 0 科目 第0006号内訳表
排水構造物工			1 式		3,084,966	Y0H25
作業土工			1 式		157,241	Y0H25200
床掘り			1 式		14,769	Y0H2520040R

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
床掘り 土砂 平均施工幅1m以上2m未満	51	m	3	289.6	14,769	SZA161 0 A=1, B=2, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0032号内訳表
埋戻し			1 式		142,472	Y0H252005F2
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	44	m	3	3,238	142,472	SZA181 0 A=4, D=1 施工 第0-0033号内訳表
側溝工			1 式		2,555,805	Y0H25201
管（函）渠型側溝			1 式		2,555,805	Y4519360000
管（函）渠型側溝 据付 200mm以上300mm以下 全ての費用	62.5	m		18,510	1,156,875	SZA597 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=2 施工 第0-0038号内訳表
管（函）渠型側溝 据付 200mm以上300mm以下 全ての費用	20.0	m		36,800	736,000	SZA597 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=2 施工 第0-0039号内訳表
U型側溝 300×300	36.2	m		10,605	383,901	G0210 0 科目 第0007号内訳表
U型側溝 300×360	16.0	m		12,364	197,824	G0220 0 科目 第0008号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝（再利用） 300×300	4.0	m		6,988	27,952	G0230 0 科目 第0009号内訳表
敷調整コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	1	m ³		37,650	37,650	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0040号内訳表
グレーチング蓋版据付 かさあげタイプ滑り止め付細目用 車道用T-20 みぞ幅300mm	1	枚		15,603	15,603	S4616 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0041号内訳表
管渠工			1式		27,140	Y0H25202
ヒューム管（B形管）			1式		23,243	Y0H25202B1T
ヒューム管 φ300（90°巻立て）	1.1	m		21,130	23,243	G0310 0 科目 第0010号内訳表
暗渠排水管			1式		3,897	Y0H25202B1Y
塩ビ管 VU100（360°砂基礎）	1.5	m		2,598	3,897	G0320 0 科目 第0011号内訳表
集水桝・マンホール工			1式		344,780	Y0H25203

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝			1 式		344,780	Y0H25203B1R
集水桝 1 800×800	1		基	141,640	141,640	G0410 0 科目 第0012号内訳表
集水桝 2 800×800	1		基	174,066	174,066	G0420 0 科目 第0013号内訳表
集水桝 3 500×500	1		基	29,074	29,074	G0430 0 科目 第0014号内訳表
構造物撤去工			1 式		1,008,262	Y0H09
作業土工			1 式		74,474	Y0H0920B
埋戻し			1 式		74,474	Y0H0920B5F2
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	23	m 3		3,238	74,474	SZA181 0 A=4, D=1 施工 第0-0033号内訳表
構造物取壊し工			1 式		628,546	Y0H0921D

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装版切断		1 式		627,236	Y0H0921DA6E
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	10.9	m	704.3	7,676	SZD321 0 A=1, B=1, E=1, F=1 施工 第0-0042号内訳表
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	10	m 3	17,600	176,000	S4638 0 A=2, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0043号内訳表
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	52	m 3	8,530	443,560	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0044号内訳表
舗装版破碎		1 式		1,310	Y0H0921DA6G
舗装版破碎 アスファルト舗装版 騒音振動対策不要 全ての費用	6	m 2	218.4	1,310	SZD311 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=1, H=1 施工 第0-0045号内訳表
運搬処理工		1 式		305,242	Y0H092H0
殻運搬		1 式		147,842	Y0H092HOA0K
殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 14.4km以下 全ての費用	10	m 3	2,758	27,580	SZA961 0 A=2, B=1, C=1, E=1, F=1, G=12.1 施工 第0-0046号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 14.4km以下 全ての費用	52	m	3	2,252	117,104	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=12.1 施工 第0-0047号内訳表
殻運搬 舗装版破碎 22.0km以下 全ての費用	0.3	m	3	5,161	1,548	SZA961 0 A=3, B=3, C=1, E=1, F=1, G=12.1 施工 第0-0048号内訳表
舗装版切断運搬費(汚泥) 2 t 車 片道25kmまで	0.1	m	3	16,100	1,610	T8232 0
殻処分			1 式		157,400	YOH092HOA0L
#処分費(直接工事費用) #			1 式		157,400	#0042
処分費 コンクリート(鉄筋) グループコード内には使用しないこと。	10	m	3	3,800	38,000	S0020 0 A=1 施工 第0-0049号内訳表
処分費 コンクリート(無筋) グループコード内には使用しないこと。	52	m	3	2,200	114,400	S0020 0 A=2 施工 第0-0050号内訳表
処分費 アスファルト グループコード内には使用しないこと。	0.3	m	3	2,000	600	S0020 0 A=3 施工 第0-0051号内訳表
処分費 舗装版切断汚泥 グループコード内には使用しないこと。	0.1	m	3	44,000	4,400	S0020 0 A=5 施工 第0-0052号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装				1 式		2,599,532	Y0IZZ
標識工				1 式		76,580	Y0I27
小型標識工				1 式		76,580	Y0I27218
標識柱				1 式		76,580	Y0I27218550
道路標識撤去工 標識柱・基礎（路側式） 単柱式（基礎含む） 施工規模 2基以下		1		基	26,865	26,865	SF529 0 A=1, B=3, C=3, D=1 施工 第0-0053号内訳表
道路標識設置工 標識柱・基礎設置 路側式 単柱式 φ 60.5 下地亜鉛メッキ＋静電粉体塗装（白色） 施工規模 2基以下		1		基	49,715	49,715	SF501 0 A=1, B=2, C=3, D=3, E=1, F=1, G=2, H=16300 施工 第0-0054号内訳表
道路付属施設工				1 式		27,352	Y0I28
境界工				1 式		27,352	Y0I2821B
境界杭				1 式		27,352	Y0I2821B43V
				1 式		27,352	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路付属物設置工 境界杭設置 コンクリート製 根巻き基礎なし 施工規模 10本未満	4		本	6,838	27,352	SF563 0 A=2, B=3, C=3, D=1, E=1 施工 第0-0055号内訳表
仮設工			1式		2,495,600	Y0I36
交通管理工			1式		2,495,600	Y0I36232
交通誘導警備員			1式		2,495,600	Y0I36232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員A	1		式	1,305,600	1,305,600	S0914 0 A=68, B=1, C=1 施工 第0-0056号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員B	1		式	1,190,000	1,190,000	S0914 0 A=68, B=1, C=2 施工 第0-0058号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊						17,191,193	
うち材料費	算定式……			1 式			
うち労務費	算定式……			1 式			
技術管理費				1 式		61,670	Z0006
	土粒子の密度試験 1 試料につき 3 個	1		件	6,570	6,570	T7481 0
	土の含水比試験 1 試料につき 3 個	1		件	1,600	1,600	T7482 0
	土の粒度試験（砂・砂質土） 試料 0. 5 k g 未満 1 試料につき 1 個	1		件	7,720	7,720	T7484 0
	土の液性限界試験 1 試料につき 6 個	1		件	8,300	8,300	T7488 0
	土の塑性限界試験 1 試料につき 3 個	1		件	4,010	4,010	T7489 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
土の突固め試験（乾燥法） モールド10cm ランマー2.5kg	1		件		23,900		23,900		T7495	0
締め固めた土のコーン指数試験	1		件		9,570		9,570		T7515	0
現場環境改善費				1式			238,000		Z0010	
算定式……238473=17033793*0.0140 対象額……17,033,793 率……0.0140							238,473			
共通仮設費（率分） 算定式……2382699=17191193*0.1386 <<0.1386 =(0.1155 * 1.2 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……17,191,193 率……0.1155				1式			2,382,699			
共通仮設費計積上（現場，一般管理費対象外）				1式			225,000		Z0041	
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業	1		箇所		35,000		35,000		T9300	0
残土処理にともなう土壌試験 試験費（報告書作成を含む）	1		式		190,000		190,000		T9302	0
＊＊共通仮設費計＊＊										
							2,907,369			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0017

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊純工事費＊＊					20,098,562	
現場管理費	算定式……7065051=19873562*0.3555 <<0.3555 =(0.3232*1.1*1.0)*1.00>> 対象額……19,873,562 率……0.3232		1 式		7,065,051	
うち法定福利費事業主分	算定式……		1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式……		1 式			
＊＊工事原価＊＊					27,163,613	
うち安全衛生経費	算定式……		1 式			
一般管理費等	算定式……5740618=26938613*0.2131 <<率の補正 0.2131 = 0.2131 * 1.00 >> 対象額……26,938,613 率……0.2131		1 式	前払補正係数1.0000	5,740,618	
契約保証費	算定式……10775=26938613*0.0004 対象額……26,938,613 率……0.0004		1 式		10,775	
＊＊一般管理費等計＊＊					5,751,393	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0018

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					32,910,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					32,910,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………… $3291000=32910000 \times 0.10$ 対象額……………32,910,000 率……………0.1000			1 式		3,291,000	
＊ ＊ 請負工事費 ＊ ＊					36,201,000	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	1.6	m 3	35,560	56,896	SZB401 0 A=2, B=4, E=1, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0001号内訳表
型枠（防草コンクリート）	0.7	m 2	9,492	6,644	S1823 0 施工 第0-0002号内訳表
溶接金網（防草コンクリート）	23.6	m 2	1,181	27,871	S0126 0 施工 第0-0003号内訳表
コテ仕上げ	15.6	m 2	1,758	27,424	S1822 0 施工 第0-0004号内訳表
基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	23.6	m 2	1,365	32,214	SZA391 0 A=2, C=4, D=1 施工 第0-0005号内訳表
基面整正	8.0	m 2	486	3,888	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
法面整形 切土部 現場制約なし 全ての費用	15.6	m 2	916.9	14,303	SZA301 0 A=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0007号内訳表
養生（防草コンクリート）	1.6	m 3	4,872	7,795	S1824 0 施工 第0-0008号内訳表
鉄筋工 SD295 構造物種別による補正なし 施工規模 10t未満	0.01	t	197,320	1,973	SF201 0 A=1, B=3, C=1, D=1, E=1, F=2, G=3, H=1, I=1 施工 第0-0009号内訳表

科目内訳表

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計	10.0	m		179,008	
計	1	m		17,900	

科目内訳表

18-8-40

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打基礎コンクリート 1 8 - 8 - 4 0 高炉 基礎碎石あり	1.4	m 3	84,460	118,244	SZA463 0 B=1, C=1, D=1, E=2, F=1, H=1, I=1 施工 第0-0010号内訳表
基面整正	7.5	m 2	486	3,645	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
小計	10.0	m		121,889	
計	1	m		12,188	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打小口止コンクリート 1 8 - 8 - 2 5 高炉 一般養生	0. 47	m 3	75, 860	35, 654	SZA413 0 B=1, C=1, D=4, E=1, G=1, H=2 施工 第0-0011号内訳表
計	1	基		35, 654	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打小口止コンクリート 1 8 - 8 - 2 5 高炉 一般養生	0.90	m 3	75,860	68,274	SZA413 0 B=1, C=1, D=4, E=1, G=1, H=2 施工 第0-0011号内訳表
計	1	基		68,274	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 全ての費用	0.23	m 3	31,660	7,281	SZB401 0 A=1, B=4, E=2, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0012号内訳表
溶接金網（防草コンクリート）	2.7	m 2	1,181	3,188	S0126 0 施工 第0-0003号内訳表
基面整正	3.2	m 2	486	1,555	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
小計	10	m		12,024	
計	1	m		1,202	

科目内訳表

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打天端コンクリート 1 8 - 8 - 2 5 高炉 一般養生	0.86	m 3	68,600	58,996	SZA415 0 B=1, C=1, D=4, E=1, G=1, H=1 施工 第0-0013号内訳表
小計	10.0	m		58,996	
計	1	m		5,899	

U型側溝

300×300

G0210

科目内訳表

科目 第0007号内訳表

頁0-0026

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝据付 L = 2 0 0 0使用	10.0	m	10,362	103,620	S4630 0 A=1, B=5850, C=2, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J =0.5, K=2 施工 第0-0014号内訳表
基面整正	5.0	m 2	486	2,430	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
小計	10.0	m		106,050	
計	1	m		10,605	

U型側溝

300×360

G0220

科目内訳表

科目 第0008号内訳表

頁0-0027

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝据付 L = 6 0 0 mm	10.0	m	12,121	121,210	S4626 0 A=1, B=2, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=0.5, I=2, J=3060 施工 第0-0015号内訳表
基面整正	5.0	m 2	486	2,430	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
小計	10.0	m		123,640	
計	1	m		12,364	

U型側溝（再利用）

G0230

科目内訳表

科目 第0009号内訳表

頁0-0028

300×300

10.0 m 当り

施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝撤去（再利用目的） L = 2 0 0 0使用	10.0	m	2,233	22,330	S4630 0 A=2, C=2, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2 施工 第0-0016号内訳表
U型側溝据付（側溝材料別途） L = 2 0 0 0使用	10.0	m	4,512	45,120	S4630 0 A=3, C=2, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=0.5, K=2 施工 第0-0017号内訳表
基面整正	5.0	m ²	486	2,430	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
小計	10.0	m		69,880	
計	1	m		6,988	

ヒューム管

G0310

科目内訳表

科目 第0010号内訳表

頁0-0029

φ 300 (90° 巻立て) 10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ヒューム管 (B形管) 据付 300mm 全ての費用	10.0	m	20,790	207,900	SZA581 0 A=1, B=3, C=1, D=1, I=1, J=1, K=4, L=1, N=1, O=1, P=1 施工 第0-0018号内訳表
基面整正	7.0	m 2	486	3,402	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
小計	10.0	m		211,302	
計	1	m		21,130	

塩ビ管

G0320

科目内訳表

科目 第0011号内訳表

頁0-0030

VU100 (360° 砂基礎)

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
暗渠排水管 据付 直管 全ての費用	10.0	m	969.5	9,695	SZA589 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1 施工 第0-0019号内訳表
フィルター材 砕石各種 全ての費用	1.42	m 3	9,763	13,863	SZA593 0 B=7, C=1, D=1 施工 第0-0020号内訳表
基面整正	5.0	m 2	486	2,430	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
小計	10.0	m		25,988	
計	1	m		2,598	

集水桝 1

G0410

科目内訳表

科目 第0012号内訳表

頁0-0031

800×800

1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝・街渠桝（本体） 1 8－8－2 5 高炉 0. 65m3を超え0. 69m3以下	1	箇所	97, 620	97, 620	SZA633 0 B=19, C=1, D=1, E=1, F=4, G=1, I=1, J=2 施工 第0-0021号内訳表
基面整正	1. 4	m 2	486	680	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
足掛金物（現場打用） 両足用 巾 3 0 0 mm	2	本	2, 970	5, 940	T5341 0
グレーチング蓋版据付 集水ます用，網目普通，受枠含 歩道用 T－2 8 0 0×8 0 0	1	枚	37, 400	37, 400	S4618 0 A=1, B=4, C=2, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0022号内訳表
計	1	基		141, 640	

集水桝 2

G0420

科目内訳表

科目 第0013号内訳表

頁0-0032

800×800

1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝・街渠桝（本体） 1 8－8－2 5 高炉 0. 92m3を超え0. 97m3以下	1	箇所	129, 900	129, 900	SZA633 0 B=25, C=1, D=1, E=1, F=4, G=1, I=1, J=2 施工 第0-0023号内訳表
基面整正	1. 7	m 2	486	826	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
足掛金物（現場打用） 両足用 巾 3 0 0 mm	2	本	2, 970	5, 940	T5341 0
グレーチング蓋版据付 集水ます用，網目普通，受枠含 歩道用 T－2 8 0 0×8 0 0	1	枚	37, 400	37, 400	S4618 0 A=1, B=4, C=2, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0022号内訳表
計	1	基		174, 066	

集水桝 3

G0430

科目内訳表

科目 第0014号内訳表

頁0-0033

500×500

1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 小型構造物 人力打設 全ての費用	0.18	m 3	37,650	6,777	SZB401 0 A=2, B=4, E=2, G=2, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0024号内訳表
型枠 一般型枠 小型構造物	1.90	m 2	9,352	17,768	SZB431 0 A=1, B=2 施工 第0-0025号内訳表
基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	0.59	m 2	1,497	883	SZA391 0 A=3, C=4, D=1 施工 第0-0026号内訳表
基面整正	0.59	m 2	486	286	SZA169 0 施工 第0-0006号内訳表
水口栓 φ100	1	個	3,360	3,360	F0100 0
計	1	基		29,074	